MENNENS |0 e

4 Trap | Trapladder XLstep S met treden.

Productinformatie

Algemeen: De XLstep S trappen of staladders hebben een gering gewicht evenals gunstige prijs/prestatie-verhouding bij een rijke
uitrusting. Makkelijk te hanteren. Eénzijdig oploopbaar.

Kenmerken en voordelen:

e Trapbomen zijn geanodiseerd
e 80 mm diepe treden voor moeiteloos staan
e Massief veiligheidsplatform uit gegoten aluminium (250 mm x 250 mm)
e Ruim aluminium bakje voor materialen en gereedschap

4 e Treden aan elke ladderboom drievoudig bevestigd met blindklinknagels
L]
L]
L]
L]

Slipvaste kunststof ladderschoenen

Treden en bomen uit geéxtrudeerde aluminium profielen

Spreidbeveiliging door hoogwaardig perlonband vanaf 4 treden

' Voldoet naast de EN 131 - professional norm ook aan de Nederlandse Warenwet.

Materiaal: Aluminium

Markering: Volgens norm
Afwerking: geanodiseerd

Norm: EN 131 Cat. Professional
Opmerking: Max. belasting 150 kg



Artikelnr.

99.XX41223

99.XX41224

99.XX41225

99.XX41226

99.XX41227

99.XX41228

99.XX41230

Ladderlengte
m

1,42
1,67
1,92
2,17
2,42

2,67

Werkhoogte ca.
m

2,75

3,25

3,5

3,75

4,5

Platformhoogte
m

0,74
0,99
1,24
1,49
1,74
1,99

2,49

Buitenmaat
m

0,49

0,52

0,55

0,57

0,61

0,63

0,69

Kokermaat stijg-/steundeel
mm

42142
42 /42
42142
42 /42
48 /42
48 /42

48 /42

Aantal treden incl. platform

10

Gewicht
(kg)

6,9
7,7
9,1
10,2
11,7

14,1
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